Roque
GABINETE DO PREFEITO

OF N° 509/2022/GP

São Roque, 26 de julho de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão N° 029/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N° 029/2022 do

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na emissão da Certidão N° 055/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES Assinado de forma digital por MARCOS AUGUSTO
ISSA HENRiQUES DE ARAUJOn 4495849859

DE ARAUJOlI 4495849859 Dados; 2022.07.27 15:34:52-03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

'Terra do vinho, bonita por naturezal'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
turística DE SÃO ROQUE

Rua Sao Paulo, n" 966 - Taboão CEP: 18135-125

RUA ALZEMIRO DE MELLO

-e<

2.40 '5

RUA ERNE5TINO DE CAMPOS

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISllCA DE SAO ROQUE

SÃO ROQUE
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Tímlo:

LEVANTAMENTO PLANIMETRICO
EsaJiu

1/250

Locâl:

RUA SALVADOR DE OLIVEIRA SANTOS - PARQUE VAR/\NGÜERA -SÃO ROQUE/SP

Data; Atea:

19.07.2022 669^6

Destalho:

ILiiacli Vicendni

Responsável/ co

Joaquim Caxlos Silveira
Cliefe de Cfev dc Serviço» Gctais - DK

CPT-BR; 83445170S78

/

=iíl^
Roque

DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO N9. 055/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão 29/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a

Área em questão é de Domínio Público, faz parte do Sistema de

Lazer do Loteamento Parque Varanguera. Conta com uma área

de 669,36 m^. Segue anexa a cópia do levantamento Planimétrico.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos vinte dias do

mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois.

'Terra do vinho, bonita por natureza!'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURiSTiCA DE SAO ROQUE

Rua São Paulo, n® 966-Taboão CEP: 18135-125